

## PROVINZIALRAT VON LÜTTICH

## MITTEILUNG AN DIE BEVÖLKERUNG

Der Provinzialrat wird am **Donnerstag, dem 30. April 2009, um 15 Uhr**, im **Provinzpalast**, Place Saint-Lambert, 18, in 4000 LÜTTICH, tagen.

## **TAGESORDNUNG:**

## Öffentliche Sitzung

- 1. Vorlesung der Zusammenfassung des Protokolls über die Sitzung vom 26. März 2009.
- 2. Mitteilung des Provinzkollegiums über die Optimierung und Verwaltungsvereinfachung in den Diensten der Provinz.
  - (Dokument 08-09/141)
- 3. Genehmigung der Vereinbarung über die Abtretung von Gesellschaftsanteilen der "SCRL ATLAS", öffentliche Wohnungsgesellschaft in Liquidation, an die Gesellschaft "Maison Liégeoise".
  - (Dokument 08-09/142) 5. Kommission (Familie und Jugendvorsorge, Wohnwesen und Soziales).
- 4. Abänderung der Vertretung der Provinz in den Entscheidungsorganen des « CENTRE REGIONAL POUR L'INTEGRATION DES PERSONNES ETRANGERES OU D'ORIGINE ETRANGERE », « CRIPEL ».
  - (Dokument 08-09/143) 5. Kommission (Familie und Jugendvorsorge, Wohnwesen und Soziales).
- Dienst Personalberatung Tätigkeitsbericht 2008.
  (Dokument 08-09/140) 7. Kommission (Finanzen und Provinzdienste)
- 6. Genehmigung des Protokolls über die Sitzung vom 26. März 2009.

Hochachtungsvoll

Die Präsidentin,

Josette MICHAUX